206003/206003-2015-16148(1)

№206003-2015-16148
от 22.09.15

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 сентября 2015 года № 365

Об утверждении распределения в 2015 году субсидий
из областного бюджета Ленинградской области
на приобретение коммунальной спецтехники

и оборудования в лизинг (сублизинг) в рамках
подпрограммы "Поддержка преобразований

в жилищно-коммунальной сфере на территории
Ленинградской области для обеспечения условий

проживания населения, отвечающих стандартам качества"
государственной программы Ленинградской области

"Обеспечение устойчивого функционирования и развития
коммунальной и инженерной инфраструктуры

и повышение энергоэффективности
в Ленинградской области"

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Ленинградской области
от 7 июля 2014 года № 288 "Об утверждении Порядка предоставления
субсидий из областного бюджета Ленинградской области на приобретение
коммунальной спецтехники и оборудования в лизинг (сублизинг) в рамках
подпрограммы "Поддержка преобразований в жилищно-коммунальной
сфере на территории Ленинградской области для обеспечения условий
проживания населения, отвечающих стандартам качества"
государственной программы Ленинградской области "Обеспечение
устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной
инфраструктуры и повышение энергоэффективности в Ленинградской
области" Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемое распределение в 2015 году субсидий
из областного бюджета Ленинградской области на приобретение
коммунальной спецтехники и оборудования в лизинг (сублизинг) в рамках
подпрограммы "Поддержка преобразований в жилищно-коммунальной

206003/206003-2015-16148(1)

2

сфере на территории Ленинградской области для обеспечения условий
проживания населения, отвечающих стандартам качества"
государственной программы Ленинградской области "Обеспечение
устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной
инфраструктуры и повыщение энергоэффективности в Ленинградской
области".

2. Контроль за исполнением постановления возложить на вице-
губернатора Ленинградской области по жилищно-коммунальному
хозяйству и топливно-энергетическому комплексу Пахомовского Ю.В.

Первый вице-губернатор
Ленинградской области L Патраев

206003/206003-2015-16149(1)

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства
Ленинградской области
от 22 сентября 2015 года № 365

(приложение)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
в 2015 году субсидий из областного бюджета Ленинградской области
на приобретение коммунальной спецтехники и оборудования в лизинг

(сублизинг) в рамках подпрограммы "Поддержка преобразований
в жилищно-коммунальной сфере на территории Ленинградской области

для обеспечения условий проживания населения, отвечающих стандартам
качества" государственной программы Ленинградской области

"Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной
и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности

в Ленинградской области"

№
п/п
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Наименование
муниципального образования

Агалатовское сельское поселение
Всеволожского муниципального района
Бокситогорское городское поселение
Бокситогорского муниципального района
Большедворское сельское поселение
Бокситогорского муниципального района
Вознесенское городское поселение
Подпорожского муниципального района
Лодейнопольское городское поселение
Лодейнопольского муниципального района _^
Новоладожское городское поселение
Волховского муниципального района
Назиевское городское поселение
Кировского муниципального района
Сясьстройское городское поселение
Волховского муниципального района
Токсовское городское поселение
Всеволожского муниципального района
Ям-Тёсовское сельское поселение
Лужского муниципального района
Колчановское сельское поселение
Волховского муниципального района
Итого

Размер субсидии
(рублей)

3492446,00

1578587,00

340090,00

192289,00

506374,00

270672,00

649224,00

604441,00

454806,00

199926,00

111145,00

8400000,00